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$1,310,750.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,346,825.83 $1,142,348.89 $1,142,348.89 $1,142,348.89 $1,142,348.89 $204,476.94$36,075.83

$882,750.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $882,750.00 $799,041.53 $799,041.53 $799,041.53 $799,041.53 $83,708.47$0.00

$882,750.001130   Sueldo base al personal permanente $882,750.00 $799,041.53 $799,041.53 $799,041.53 $799,041.53 $83,708.47$0.00

$882,750.001131   SUELDO BASE AL PERSONAL PERMANENTE $882,750.00 $799,041.53 $799,041.53 $799,041.53 $799,041.53 $83,708.47$0.00

$23,333.331200 Remuneraciones al personal de carácter transitorio $23,333.33 $23,323.18 $23,323.18 $23,323.18 $23,323.18 $10.15$0.00

$23,333.331210   Honorarios asimilables a salarios $23,333.33 $23,323.18 $23,323.18 $23,323.18 $23,323.18 $10.15$0.00

$23,333.331211   HONORARIOS POR SERVICIOS PERSONALES $23,333.33 $23,323.18 $23,323.18 $23,323.18 $23,323.18 $10.15$0.00

$182,333.341300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $182,333.34 $5,563.60 $5,563.60 $5,563.60 $5,563.60 $176,769.74$0.00

$182,333.341320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $182,333.34 $5,563.60 $5,563.60 $5,563.60 $5,563.60 $176,769.74$0.00

$30,666.671321   PRIMA VACACIONAL $30,666.67 $839.79 $839.79 $839.79 $839.79 $29,826.88$0.00

$151,666.671323   GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $151,666.67 $4,723.81 $4,723.81 $4,723.81 $4,723.81 $146,942.86$0.00

$177,500.001400 SEGURIDAD SOCIAL $177,500.00 $314,420.58 $314,420.58 $314,420.58 $314,420.58 -$136,920.58$0.00

$177,500.001410   Aportaciones de seguridad social $177,500.00 $314,420.58 $314,420.58 $314,420.58 $314,420.58 -$136,920.58$0.00

$177,500.001411   Aportaciones de seguridad social $177,500.00 $314,420.58 $314,420.58 $314,420.58 $314,420.58 -$136,920.58$0.00

$44,833.331500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $80,909.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,909.16$36,075.83

$44,833.331540   Prestaciones contractuales $80,909.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,909.16$36,075.83

$44,833.331542   Prestaciones contractuales anuales $80,909.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,909.16$36,075.83

$411,208.262000 MATERIALES Y SUMINISTRO $879,357.03 $259,269.59 $259,269.59 $263,439.50 $263,439.50 $620,087.44$468,148.77

$69,166.652100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $102,500.71 $30,944.06 $30,944.06 $30,944.06 $30,944.06 $71,556.65$33,334.06

$3,750.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $6,000.17 $2,250.17 $2,250.17 $2,250.17 $2,250.17 $3,750.00$2,250.17

$3,750.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $6,000.17 $2,250.17 $2,250.17 $2,250.17 $2,250.17 $3,750.00$2,250.17

$3,750.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $4,558.32 $808.32 $808.32 $808.32 $808.32 $3,750.00$808.32

$3,750.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $4,558.32 $808.32 $808.32 $808.32 $808.32 $3,750.00$808.32

$4,166.662150   Material impreso e información digital $11,765.06 $5,208.40 $5,208.40 $5,208.40 $5,208.40 $6,556.66$7,598.40

$4,166.662151   Material impreso e información digital $11,765.06 $5,208.40 $5,208.40 $5,208.40 $5,208.40 $6,556.66$7,598.40

$29,166.672160   Material de limpieza $29,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,166.67$0.00

$29,166.672161   Material de limpieza $29,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $29,166.67$0.00

$28,333.322170   Materiales y útiles de enseñanza $51,010.49 $22,677.17 $22,677.17 $22,677.17 $22,677.17 $28,333.32$22,677.17

$28,333.322171   Materiales y útiles de enseñanza $51,010.49 $22,677.17 $22,677.17 $22,677.17 $22,677.17 $28,333.32$22,677.17

$7,916.662200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $16,228.33 $8,477.00 $8,477.00 $8,477.00 $8,477.00 $7,751.33$8,311.67

$833.332210   Productos alimenticios para personas $1,500.00 $832.00 $832.00 $832.00 $832.00 $668.00$666.67

$833.332211   Productos alimenticios para personas $1,500.00 $832.00 $832.00 $832.00 $832.00 $668.00$666.67

$7,083.332220   Productos alimenticios para animales $14,728.33 $7,645.00 $7,645.00 $7,645.00 $7,645.00 $7,083.33$7,645.00

$7,083.332221   Productos alimenticios para animales $14,728.33 $7,645.00 $7,645.00 $7,645.00 $7,645.00 $7,083.33$7,645.00
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$178,750.002300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $561,117.17 $175,712.66 $175,712.66 $179,882.57 $179,882.57 $385,404.51$382,367.17

$178,750.002380   Mercancías adquiridas para su comercialización $561,117.17 $175,712.66 $175,712.66 $179,882.57 $179,882.57 $385,404.51$382,367.17

$178,750.002381   MERCANCÍAS ADQUIRIDAS PARA SU COMERCIALIZACIÓN $561,117.17 $175,712.66 $175,712.66 $179,882.57 $179,882.57 $385,404.51$382,367.17

$96,624.992400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $118,546.86 $21,921.87 $21,921.87 $21,921.87 $21,921.87 $96,624.99$21,921.87

$833.332410   Productos minerales no metálicos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332411   Productos minerales no metálicos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332420   Cemento y productos de concreto $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332421   Cemento y productos de concreto $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332440   Madera y productos de madera $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332441   Madera y productos de madera $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$2,500.002450   Vidrio y productos de vidrio $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$2,500.002451   Vidrio y productos de vidrio $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$70,791.672460   Material eléctrico y electrónico $91,327.54 $20,535.87 $20,535.87 $20,535.87 $20,535.87 $70,791.67$20,535.87

$70,791.672461   Material eléctrico y electrónico $91,327.54 $20,535.87 $20,535.87 $20,535.87 $20,535.87 $70,791.67$20,535.87

$2,083.332470   Artículos metálicos para la construcción $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.332471   Artículos metálicos para la construcción $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$3,750.002480   Materiales complementarios $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.002481   Materiales complementarios $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$15,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $16,386.00 $1,386.00 $1,386.00 $1,386.00 $1,386.00 $15,000.00$1,386.00

$15,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $16,386.00 $1,386.00 $1,386.00 $1,386.00 $1,386.00 $15,000.00$1,386.00

$13,749.992500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $13,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,749.99$0.00

$3,750.002510   Productos quimicos básicos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.002511   Productos químicos básicos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$3,750.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$833.332540   Materiales, accesorios y suministros médicos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332541   Materiales, accesorios y suministros médicos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$1,666.662560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $1,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.66$0.00

$1,666.662561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $1,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.66$0.00

$20,833.332600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $40,833.33 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,833.33$20,000.00

$20,833.332610   Combustibles, lubricantes y aditivos $40,833.33 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,833.33$20,000.00

$20,833.332611   Combustibles, lubricantes y aditivos $40,833.33 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,000.00 $20,833.33$20,000.00
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$1,666.662700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.66$0.00

$833.332720   Prendas de seguridad y protección personal $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332721   Prendas de seguridad y protección personal $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332740   Productos textiles $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332741   Productos textiles $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$22,499.982900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $24,713.98 $2,214.00 $2,214.00 $2,214.00 $2,214.00 $22,499.98$2,214.00

$2,083.332910   Herramientas menores $2,332.33 $249.00 $249.00 $249.00 $249.00 $2,083.33$249.00

$2,083.332911   Herramientas menores $2,332.33 $249.00 $249.00 $249.00 $249.00 $2,083.33$249.00

$4,166.662920   Refacciones y accesorios menores de edificios $4,234.66 $68.00 $68.00 $68.00 $68.00 $4,166.66$68.00

$4,166.662921   Refacciones y accesorios menores de edificios $4,234.66 $68.00 $68.00 $68.00 $68.00 $4,166.66$68.00

$4,166.662930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $4,166.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,166.66$0.00

$4,166.662931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $4,166.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,166.66$0.00

$9,583.332940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de información $10,784.33 $1,201.00 $1,201.00 $1,201.00 $1,201.00 $9,583.33$1,201.00

$9,583.332941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,784.33 $1,201.00 $1,201.00 $1,201.00 $1,201.00 $9,583.33$1,201.00

$0.002950   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $696.00 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00 $0.00$696.00

$0.002951   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $696.00 $696.00 $696.00 $696.00 $696.00 $0.00$696.00

$833.332980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$1,666.672990   Refacciones y accesorios menores de otros bienes muebles $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.67$0.00

$1,666.672991   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $1,666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,666.67$0.00

$760,221.663000 SERVICIOS GENERALES $1,062,315.23 $693,253.09 $693,253.09 $211,872.27 $211,872.27 $369,062.14$302,093.57

$163,083.343100 SERVICIOS BÁSICOS $266,999.88 $103,916.54 $103,916.54 $103,916.54 $103,916.54 $163,083.34$103,916.54

$139,666.673110   Energía eléctrica $227,920.67 $88,254.00 $88,254.00 $88,254.00 $88,254.00 $139,666.67$88,254.00

$139,666.673111   Energía eléctrica $227,920.67 $88,254.00 $88,254.00 $88,254.00 $88,254.00 $139,666.67$88,254.00

$1,666.673130   Agua $2,316.67 $650.00 $650.00 $650.00 $650.00 $1,666.67$650.00

$1,666.673131   Agua $2,316.67 $650.00 $650.00 $650.00 $650.00 $1,666.67$650.00

$11,666.673140   Telefonia Tradicional $19,580.01 $7,913.34 $7,913.34 $7,913.34 $7,913.34 $11,666.67$7,913.34

$11,666.673141   Telefonía tradicional $19,580.01 $7,913.34 $7,913.34 $7,913.34 $7,913.34 $11,666.67$7,913.34

$10,000.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $17,099.20 $7,099.20 $7,099.20 $7,099.20 $7,099.20 $10,000.00$7,099.20

$10,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $17,099.20 $7,099.20 $7,099.20 $7,099.20 $7,099.20 $10,000.00$7,099.20

$83.333180   Servicios postales y telegráficos $83.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83.33$0.00

$83.333182   Servicios de mensajeria $83.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83.33$0.00

$48,250.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $69,219.55 $20,969.55 $20,969.55 $20,969.55 $20,969.55 $48,250.00$20,969.55

$10,750.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $31,719.55 $20,969.55 $20,969.55 $20,969.55 $20,969.55 $10,750.00$20,969.55
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$10,750.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $31,719.55 $20,969.55 $20,969.55 $20,969.55 $20,969.55 $10,750.00$20,969.55

$37,500.003290   Otros arrendamientos $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$0.00

$37,500.003293   RENTA DE PELICULAS $37,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $37,500.00$0.00

$152,250.013300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $162,836.07 $362,626.88 $362,626.88 $10,586.06 $10,586.06 -$199,790.81$10,586.06

$416.673310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.673311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.673330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnicas y en tecnologías de la informacíon $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.673331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.673340   Servicios de capacitación $11,002.73 $10,586.06 $10,586.06 $10,586.06 $10,586.06 $416.67$10,586.06

$416.673341   Servicios de capacitación $11,002.73 $10,586.06 $10,586.06 $10,586.06 $10,586.06 $416.67$10,586.06

$151,000.003380   Servicios de vigilancia $151,000.00 $352,040.82 $352,040.82 $0.00 $0.00 -$201,040.82$0.00

$151,000.003381   Servicios de vigilancia $151,000.00 $352,040.82 $352,040.82 $0.00 $0.00 -$201,040.82$0.00

$1,458.343400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,072.68 $3,268.11 $3,268.11 $3,268.11 $3,268.11 $2,804.57$4,614.34

$541.673410   Servicios financieros y bancarios $4,750.01 $2,862.11 $2,862.11 $2,862.11 $2,862.11 $1,887.90$4,208.34

$541.673411   Servicios financieros y bancarios $4,750.01 $2,862.11 $2,862.11 $2,862.11 $2,862.11 $1,887.90$4,208.34

$916.673470   Fletes y maniobras $1,322.67 $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $916.67$406.00

$916.673471   Fletes y maniobras $1,322.67 $406.00 $406.00 $406.00 $406.00 $916.67$406.00

$197,999.973500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $201,966.51 $133,306.54 $133,306.54 $3,966.54 $3,966.54 $68,659.97$3,966.54

$2,083.333510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.333511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.333520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.333521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$3,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$22,500.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,500.00$0.00

$22,500.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $22,500.00$0.00

$3,333.323550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,473.32 $140.00 $140.00 $140.00 $140.00 $3,333.32$140.00

$3,333.323551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $3,473.32 $140.00 $140.00 $140.00 $140.00 $3,333.32$140.00

$2,916.663570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria y otros equipos y herramienta $2,916.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,916.66$0.00

$2,916.663571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $2,916.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,916.66$0.00

$160,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $163,826.54 $133,166.54 $133,166.54 $3,826.54 $3,826.54 $30,660.00$3,826.54

$160,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $163,826.54 $133,166.54 $133,166.54 $3,826.54 $3,826.54 $30,660.00$3,826.54

$2,083.333590   Servicios de jardinería y fumigación $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.333591   Servicios de jardinería y fumigación $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00
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Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: luciarivera

Ejercicio del Presupuesto
Egresos

Aprobado
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$24,976.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $24,976.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,976.00$0.00

$24,976.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$24,976.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,976.00$0.00

$24,976.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$24,976.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,976.00$0.00

$0.003700 Servicios de traslados y viáticos $18,428.47 $18,428.47 $18,428.47 $18,428.47 $18,428.47 $0.00$18,428.47

$0.003750   Viáticos en el pais $18,428.47 $18,428.47 $18,428.47 $18,428.47 $18,428.47 $0.00$18,428.47

$0.003751   VIATICOS EN EL PAIS $18,428.47 $18,428.47 $18,428.47 $18,428.47 $18,428.47 $0.00$18,428.47

$147,954.003800 SERVICIOS OFICIALES $279,862.07 $18,995.00 $18,995.00 $18,995.00 $18,995.00 $260,867.07$131,908.07

$0.003820   Gastos de orden social y cultural $5,075.00 $5,075.00 $5,075.00 $5,075.00 $5,075.00 $0.00$5,075.00

$0.003821   Gastos de orden social y cultural $5,075.00 $5,075.00 $5,075.00 $5,075.00 $5,075.00 $0.00$5,075.00

$147,954.003840   Exposiciones $274,787.07 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $260,867.07$126,833.07

$10,833.333841   Exposiciones $10,833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,833.33$0.00

$137,120.673843   ESPECTACULOS CULTURALES $263,953.74 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $13,920.00 $250,033.74$126,833.07

$24,250.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $31,954.00 $31,742.00 $31,742.00 $31,742.00 $31,742.00 $212.00$7,704.00

$1,250.003920   Impuestos y derechos $8,954.00 $7,704.00 $7,704.00 $7,704.00 $7,704.00 $1,250.00$7,704.00

$416.673921   Impuestos y derechos $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$833.333923   TENENCIAS Y CANJE DE PLACAS DE VEHICULOS OFICIALES $8,537.33 $7,704.00 $7,704.00 $7,704.00 $7,704.00 $833.33$7,704.00

$416.673950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.673951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$22,583.333980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $22,583.33 $24,038.00 $24,038.00 $24,038.00 $24,038.00 -$1,454.67$0.00

$22,583.333982   Impuesto sobre nómina $22,583.33 $24,038.00 $24,038.00 $24,038.00 $24,038.00 -$1,454.67$0.00

$54,166.674000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $80,833.34 $89,868.50 $89,868.50 $89,868.50 $89,868.50 -$9,035.16$26,666.67

$54,166.674400 AYUDAS SOCIALES $80,833.34 $89,868.50 $89,868.50 $89,868.50 $89,868.50 -$9,035.16$26,666.67

$54,166.674420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $80,833.34 $89,868.50 $89,868.50 $89,868.50 $89,868.50 -$9,035.16$26,666.67

$54,166.674421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $80,833.34 $89,868.50 $89,868.50 $89,868.50 $89,868.50 -$9,035.16$26,666.67

$2,536,346.59  Total $3,369,331.43 $2,184,740.07 $2,184,740.07 $1,707,529.16 $1,707,529.16 $1,184,591.36$832,984.84
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